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Midland soveltuu kaikkiin konemerkkeihin

■ Maanrakennus ja Kuljetus Ny-
lund on käyttänyt Midlandin öljyjä
noin kaksi vuotta hyvillä tuloksilla.
Yhdeksi tärkeäksi Midlandin omi-
naisuuksista Harri Nylund on lue-
tellut öljyn soveltuvuuden kaikkiin
konemerkkeihin.

Maskussa kotipaikkaansa pitävä
yritys Maarakennus ja Kuljetus Ny-

lund on perustettu 1994. Juuria
yritykselle kasvatettiin jo 90 luvun
alussa. Yrityksen toimialueeseen
kuuluu tie-, talo- ja kunnallistekni-
nen rakentaminen sekä tällä hetkel-
lä käynnissä oleva yksittäinen tun-
nelirakennushanke. Nylund toimii
Turun talousalueella. Koneyksiköi-
tä on käytössä viisitoista ja autoja

Siimet-lavetit uudistuvat jälleen

neet lupaehdot teiden ylläpitäjän
taholta ovat johtaneet voimak-
kaisiin tarpeisiin alentaa lavettien
omapainoa kantavuuden ja muiden
hyvien ominaisuuksien kärsimättä.

Uuden sukupolven 
3-akselinen lavetti
3-akselinen Siimet-lavetti on jo
legenda "eläessään". Se kehitettiin
jo 70-luvun puolivälin paikkeilla ja
siitä lähtien se on ollut Siimet:n
menestystuote nykypäiviin saakka.

Vuosien varrella toki sen omi-
naisuudet ovat muuttunet: on tul-
lut irtokeulamalleja, erilaisia jousi-
tustyyppejä (mekaaninen, ilma- tai
hydraulijousitus), erilaisia akselisto-
ratkaisuja (kiinteät akselit/pakko-
ohjatut akselit/kitkaohjautuva akse-
li), mekaaniset/hydrauliset/jousi-
kuormitteiset ajosillat, kiinteä le-
veys/levitettävissä, kiinteä pituus/

■ Jo 59 vuoden ajan Siimet-lavetit
ovat muodostuneet käsitteeksi suo-
malaisessa erikoiskuljetuskalustossa.
Niin maansiirtoliikkeet, erikoiskul-
jetuksia suorittavat yritykset kuin
Suomen puolustusvoimatkin ovat
luottaneet Siimet:n vuorenvarmaan
laatuun valitessaan perävaunuja ras-
kaiden ja kalliiden koneittensa tur-
vallisiin kuljetuksiin.

Myös teollisuuden sisäiset ras-
kaat siirtotarpeet "kumipyöräkalus-
tolla" ovat Siimet Oy:n erikoisalaa.

Kaluston keveys 
on päivän " henki "
Perinteisesti Siimet- lavettikalusto
on järeää tekoa. Myöskin sen oma-
paino on pysynyt lähes muuttumat-
tomana vuosikymmenten varrella.
Polttoaineiden voimakas kallistumi-
nen ja akselipainoihin kohdistuvat
alentamispyrkimykset ja tiukentu-

riaalit mahdollistivat, että tämä 63
tn:n kantavuudella oleva lavetti pai-
noi vain 14,2 tn. Uskomatonta
mutta totta.

Lavetin muut ominaisuudet
ovat nekin osin erikoisia: jatkettava
täyshydraulinen irtokeula, kaikki
akselit hydraulisesti pakko-ohjattuja
(kääntyviä), hydraulinen jousitus,
single-pyörät, lavetin kehto jatket-
tavissa 6 m:stä 12 m:iin, lavetin le-
veys 2,5 m, levitettävissä 3,2 m:iin.

Lisäksi lavetin kehdon korkeus
maasta on alimmillaan vain 300
mm. Tämä tyyppi jos mikä mah-
dollistaa "uudet tuulet" lavetti-
markkinoilla.

Lavetti on tällä hetkellä tes-
tauksessa Venäjän armottomilla
teillä, jossa sen ominaisuudet tule-
vat varmasti kauttaaltaan koetel-
luiksi. Tunnetustihan maan teiden
kunto poikkeaa oleellisesti keskieu-
rooppalaisista sileistä asfalttibaa-
noista. ■■

jatkettavissa. Näitä ominaisuuksia
yhdistelemällä on aina löytynyt
asiakkaalle sopiva ratkaisu. Ja nyt
vielä edellisten "herkkujen" lisäksi
keveys! Maaliskuussa 2005 Kul-
jetusliike P. Karjalainen& Kump-
panit:lle luovutettu 3-akselinen 55
tn:n säädettävällä irtokeulalla varus-
tettu lavetti painoi 2 tn:a vähem-
män kuin vastaavat aiemmat mallit
omapainon ollessa 15,5 tn. Nykyai-
kaiset suunnittelu- ja lujuuslasken-
tajärjestelmät sekä erikoismateriaalit
mahdollistavat kaluston optimaali-
sen omapaino/kantavuussuhteen.

Maailman kevein
Yhteistyössä pietarilaisen kulje-
tusalan pioneerin ja "keksijän",
Sautek-kuljetusyrityksen pääjohta-
jan Sauli Välimäen kanssa on kehi-
tetty ja valmistettu Venäjän liiken-
teeseen kenties maailman kevein 4-
akselinen lavetti. Ennakkoluuloton
ideointi, viimeisin suunnittelun tie-
totaito-osaaminen ja huippumate-

kuusi kappaletta. Henkilökuntaa
yrityksen palveluksessa on noin 20
henkilöä.

Maarakennus ja Kuljetus Ny-
lundilla on käynnissä tällä hetkellä
yksi Suomen suurimmista tunneli-
rakennustyömaista, Turussa raken-
nettava Kaukolanmäen jäteveden
puhdistamo. Tunnelin louhittava
määrä on 460 000 kiintokuutio-
metriä. Työmaalla tehdäänkin töitä
kolmessa vuorossa, jossa varmatoi-
misella kalustolla on suuri merkitys.
Nylundilla on käytössä keskisuuria
Catin kaivuukoneita ja pyöräkuor-
maajia joitten työpainot ovat 30
tonnin molemmin puolin. Lisäksi
muita konemerkkejä kuten Kobelco
ja Daewoo. Kuljetuskalustosta löy-
tyy pääosin Scaniaa ja Volvoja.

Midlandin öljyjen käyttöön
Nylund ryhtyi noin kaksi vuotta
sitten. "Öljyn merkitys on edelleen
korostunut kaluston korkean käyt-
töasteen johdosta", kertoo Harri
Nylund. "Syy siirtymiseen Mid-
land-öljyihin on yksiselitteinen;
haluamme antaa koneille parhaan

mahdollisen "vakuutuksen" mihin
itse voimme vaikuttaa ja nehän ovat
öljyt", lisää Nylund.

Kokemuksen perusteella Harri
Nylund kertoo, "Midlandin kehit-
tämät öljyt ovat harvinaisia siinä et-
tä niissä on ajateltu myös suomalai-
sia maarakentajia jotka työskentele-
vät -30-+30 asteen lämpötiloissa,
kuten esim. 5W20 Hydrauliöljy.
Jos hyötysuhde on esimerkiksi 10%
parempi kuin perinteisillä hydrauli-
öljyillä niin vuositasolla 10% polt-
toaine säästö on merkittävä asia.
Myös kalvolujuudet ovat omaa
luokkaansa ja näin kiinnileikkautu-
misen riski ääriolosuhteissa piene-
nee, jollei jopa kokonaan poistu.
Yksi tärkeä Midlandin ominaisuus
on sen soveltuvuus kaikkiin kone-
merkkeihin, näin käyttöä on help-
po hallita ja seurata. Meilläkin on
käytössä vain neljä erityppistä öljyä,
jolla pärjäämme kaikissa voitelu-
kohteissa moottorista voimansiirto-
linjaan."

Midland öljyjä maahantuo ja
myy Jus Oy, Kalannista. ■■




